
Instructions for Recipient 
The infom,ation provided may be different for cOYered aod noncovered 
seci.rities.. For a description of covered secLrities. see the Instructions for 
Form 8949. FOf a taxable cOYered security aoqt.ired at a premiU'll, unless you 
notified the payer in writing in accordance with Reg\Jations section 
1.604541(n)(S) that you did� want to amortize the premium !Sider section 171. 
or for a tax-exempt covered secllity acquired at a j:r'emium, )'OU' payer must 
generally report either (1) a net amount of int� that reflects the offset of the 
amount ot l"lterest paid to you by the am0U'lt of premium amortization alocabie 
to the payment(s), « C2) a gross amount fof boch the interest paid to you and the 
premi...-n amortization allocable to the payment(s). If you did nodfy you payer 
that you did� want to amortize the premium on a taxable covered security, 
then your payer d only report the gross amount of intereM paid to you. FOf a 
noncovered secl.riy acquired at a j:l'emium, )'OU' payer is only required to report 
the !70SS amou"lt of iNerest paid 10 you. 

Recipient's taxpayer identificauon number (TIN). For your protection. this 
form may show only the last fcu digits of )'OU' TIN (social secl.riy number 
(SSN). ndividual taxpayer identification nLmber {ITIN). adoption taxpayer 
identification rumber (ATIN), or employer identification number {EIN)). However. 
the issuer has reported )'OU' complete TIN to the IRS. 

FATCA filing requirement. If the FATCAfiling reqt.iren,ent box is checked, the 
payer is reporting on this Form 1099 to satisfy its chapter 4 account reportrlg 
requi'ement. You may al:so haYe a filing requirement See the lrmructions for 
Form 8938. 
Account number. May show an accOU"lt or other Ulique runber the payer 
assigned to distinph )'OU' accOU"lt. 

Payer's Routing Transit Number (RTN). A paye< may incl.Ide the RTN to 
identify the bank or financial i'mitution where your aoooun1 is held. 
Box 1. Shows taxable interest paid to you d.ri-lg the ca1endar year by the paye<. 
This does not include rrterest shown in box 3. May also show the tot.al amOU"lt 
of the creats from clean renewable energy bonds, new dean renewable energy 
bonds, (J.lal ified energy conservation bonds.. qualified zone academy bonds. 
quaflfied school oonstrucdon bonds, and build America bonds that � be 
l"lcluded in your l"lterest income. These amo...,ts were treated as paid to you 
dLITIQ the caiendar yea, on the credit alowance dates {March IS, Jt.r1e 1s. 
September IS, and December IS). For more l"lformation, see Form 8912. See 
the irmructions abo...e for a taxable co...ered security aoqt.ired at a premh.m. 
Box 2. Shows interest or principal forfeited because of earty withdrawal of time 
sayings.. You may deduce thi s amOU"lt to fi�e )'OU' adjusted gross l"lcome on 
your l"lcome tax reti.m. See the Instructions for Fom, 1040 to see where to take 
the deduction. 

Instructions for Recipient (continued) 
Box 11. For a taxable covered security (othe( than a U.S. T (easury 
obligation}. shows the al'OOunt of premium amortization allocable to 
the lnte(est payment(s). unless you notlfted the paye( in writing in 
accordance with Roguladons section 1.6045-l(nXS) lhat you did not 
want to amortize bond premium unde( section 171. If an amount is 
(eported in this box, see too Instructions for Schedule B (Form 1040) 
to determine the net al'OOunt of inte(est lnctudible In income on Form 
1040 or 1 040·SR with (espect to the security. If an amount Is not 
(eported in this box for a tax.able cove(ed security acquimd at a 
p(emium and the payet" is (eportlng premium amortization, the paye( 
MS (eported a net al'OOunt of inte(est In box 1. If the amount In box 11 
ls g(ea.tet" than the al'OOunt of inte(est paid on too covered security. 
soo Rogulatloossoctloo 1.171-2(a)(4). 

Box 12. For a U.S. Treasu.ry obligatlon that ls a cove(ed secu(lty, 
shows too amount of premium al'OOrtization allocable to the lnte(est 
payment(s), unless you notified too payer In writing In accordance with 
Roguladons section 1.6045-l(nXS) lhat you did not want to amortize 
bond premium under section 171. If an amount ls reported In this box. 
see too Instructions for Schedule B (Form 1040) to determine the net 
amount of Interest inctudlble In Income on Form 1040 0t 1040•SR with 
(espect to the U.S. T reasu.ry obligation. If an al'OOLlnt Is not (eported In 
this box fo( a U.S. Treasury obligation that Is a covered securlty 
acqut(ed at a premium and the payer ls reporting premium 
amortization, the payer' has (eported a net amount of Interest In box 3. 
If the amol.W'lt In box 12 ls gmat8r' than the amount of inte(est paid on 
the U.S. Treasu,y obligation. soo Rogulatlons socdon 1.171-2(aX4). 

Box 3. Shows l"lterest on U.S. Sa\ll"lgs Bonds. Treasury bills. Treasuy bonds.. 
and Treasury notes. Thi:s may or may not all be taxable. See PuJ. 550. This 
rrterest is exempt from state and local l"lcome taxes.. This intereM is not 
.-duded l"I box 1. See the l"lstructioos above for a taxable covered secl.l'ity 
aoquired at a premi...,.., 

Box 4, Shows backup witttlolding. Generally, a payer� bad<.up withhold if 
you did not furnish your TIN or you did not fi..mish the correct TIN to the payer. 
See Form W-9. lndude this amount on your income tax retun as tax withheld. 

Box 5. Any amOU"lt shown is your share of irwestment expenses of a single­
dass REMIC. This amOLl'lt is .-duded in box 1. Note: This amount is not 
dedoctble. 
Box 6. Shows foreign tax paid. You may be able to dam this tax as a deduction 
or a credit on yo.x Fom, 1040 or I 040-SR. See your tax reti.m i�ructions. 

Box 7. Shows the country or U.S. terri1ay to which the foreign tax was paid. 

Box 8. Shows tax-exempc interest paid to you di.ring the calendar year by the 
payer. See how to report this amOLl'lt in the Instructions for Form 1040. This 
arrount may be subject to bad<.up withholding. See Box 4 aboYe. See the 
i'mructions abOYe for a tax-exempt covered secl.l'ity acquired at a j:l'emium. 
Box 9. Shows tax-exempc interest Sl.bject to the al1emative minimum tax. This 
arrount is included in box 8. See the Instructions for Form 6251. See the 
i'mructions abOYe for a tax-exempt covered secl.l'ity acquired at a j:l'emium. 

Box 10. For a taxable or t8l<-exempt covered secl.l'ity. if you made an election 
t.r1der section 1278(.b) to l"lclude marl<ec discOU"lt in income as it accrues and 
you notified your payer of the eleccion in writing l"I aooordanoe with Regulations 
section 1 .6045-1 (n)(S). shows the marl<et discOU"lt that accrued on the debc 
i'mrunent during the year while hekl by you, unless it was reported on Form 
1099-010. For a taxable or tax-exempt oovered sec:U'ity acquired on or after 
January 1. 2015. accrued market disooun1 will be calculated on a constant yield 
basis unless you notified your payer l"I writi-lg in aooordance with Regulations 
section 1.604S-1(n)(S) that you did not want to make a constant yield eleccion for 
market discOU"lt Ulder section 1276(b). Report the accrued markec diSCOU"lt on 
yo.x income tax retum as directed in the Instructions for Form 1040. Markee 
discount on a tax-exempt security is l"lcludible in taxable income as intereM 
l"IOOme. 

(Ccntlnuoo on th9 back of Copy 2./ 

Box 13. For a tax-exempt cover'ed secu(lty, shows the amount of 
premium amortization allocable to too inte(est payment(s). If an 
amount ls reported In this box, see Pub. 550 to determine the net 
amount of tax-exempt inte(est (eportable on Fomi 1040 O( 1040-SR. 
If an amount Is not reported In this box for a tax-exempt covemd 
security acqulr'ed at a premium. too payer has (eported a net amount 
of lnte(est In box 8 or 9, whichever Is applicable. If the amount In box 
13 is g(eater than the amount of Interest paid on the tax-exempt 
covered security. too excess ls a nondeductible loss. See Regulations 
soctlon 1.171-2(a)(4){i0. 

Box 14. Shows CUSIP number(s) fo( tax-exempt bond{s) on wh.lch 
tax-exempt Interest was paid. or tax C(edit bond(s) on which tax.able 
lnte(est was paid 0t tax ctedit was allowed, to you du.ring the calendar 
year. If blank, no CUSIP number was Issued for the bond{s). 

Boxes 15-17. State tax wlthheld (eporting boxes. 

Nomin&es. If this fom, includes al'OOunts belonging to anothe( 
petSOn(s). you are conslde(ed a nominee redplenl Complete a 
Fomi 1099-INT fo( each of the othe( owners showing the Income 
allocable to each. File Copy A of the fom, with the IRS. Fumlsh Copy 
B to each owner. List youfSelf as the "payer"' and the othe( owner(s) 
as the "recipient." File F0<m(s) 1099-INT with Fonn 1096 wllh the 
Internal Revenue Service Center fo( you( area. On Form 1 096, 11st 
your"Self as the "filer." A spouse Is not (&qui(ed to file a nominee (eturn 
to show amounts owned by the othet" spouse. 

Future developments. For the latest Information about developments 
mlated to Fo(m 1099-INT and Its Instructions. such as legislatlon 
enacted afte( they we(e published. go to www.lrs.gov/Fonn1099INT. 

Free File Program. Go to www.irs.gov/FmeFlkJ to see If you qualify 
for no-cost online federal tax pmparatlon. e-fillng. and dhct deposit 
or payment options. 
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